terça-feira, 15 de junho de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00880 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Iraquara
Dispensa

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 092/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1170906/2021

CONTRATO N° 196/2021

RESUMO DO OBJETO: Contratação para o fornecimento Banheira de bebê com capacidade de até 20
litros, com suporte e trocador dobrável, tampo acolchoado com abas laterais; mangueira para escoar água,
estrutura em aço tubular com pintura epóxi e cor neutra; Bebê conforto com acolchoado dupla face, cinto
de segurança de 3 pontos com protetores com protetores de ombros almofadas redutoras e 3 alturas para o
cinto para bebês 0 a 13 kg, na cor preta, cinza ou vermelha; Cadeira auto de 9 a 36 kg com cinto de
segurança, cinco pontos, com ajuste e protetores de ombro, em tecido acolchoado, na cor preta, cinza ou
vermelha, para suprir as necessidades das secretarias de educação, saúde e assistência social desta
administração.

BASE LEGAL: Conforme estabelecido no Art. 75, II, da lei 14.133/2021 e suas alterações.

NOME DO CONTRATADO: CLÉRISTON FERREIRA LELIS

CPF/CNPJ: 19.541.411/0001-12

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Órgão/Unidade: 02.09.02 / 02.06.02 / 02.05.02
Atividade: 2095 / 2018 / 2055 / 2013
Elemento: 4490.52.00 / 3390.39.00 / 3390.30.00
Fonte de Recurso: 14 – Trans SUS / 2 – Saúde 15% / 1 - Educação 25% / 29 – FNAS

VALOR R$ 14.751,28 (Quatorze mil, setecentos e cinquenta e um reais e vinte e oito centavos).

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 196/2021”

Ref. PROCESSO n.º 1170906/2021, DI-092-2021. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Iraquara.
CONTRATADA: CLÉRISTON FERREIRA LELIS, inscrita no CNPJ Nº: 19.541.411/0001-12, valor estimado de
R$ 14.751,28 (Quatorze mil, setecentos e cinquenta e um reais e vinte e oito centavos). OBJETO: Contratação para
o fornecimento Banheira de bebê com capacidade de até 20 litros, com suporte e trocador dobrável, tampo acolchoado
com abas laterais; mangueira para escoar água, estrutura em aço tubular com pintura epóxi e cor neutra; Bebê conforto
com acolchoado dupla face, cinto de segurança de 3 pontos com protetores com protetores de ombros almofadas
redutoras e 3 alturas para o cinto para bebês 0 a 13 kg, na cor preta, cinza ou vermelha; Cadeira auto de 9 a 36 kg com
cinto de segurança, cinco pontos, com ajuste e protetores de ombro, em tecido acolchoado, na cor preta, cinza ou
vermelha, para suprir as necessidades das secretarias de educação, saúde e assistência social desta administração. Tipo:
compra direta. PRAZO: até 31 de dezembro de 2021. Iraquara, 09 de junho de 2021, WALTERSON RIBEIRO
COUTINHO, Prefeito Municipal.

PUBLICAÇÃO: DISPENSA Nº 092/2021.

Certifico que este documento foi publicado no átrio da
Prefeitura Municipal de IRAQUARA, na data de 09 de
junho de 2021.

___________________________________
VALDÍRCIO GONÇALVES DA SILVA FILHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

24D02B5AA966BDF733456DA43DAFAEB3

		2021-06-15T15:02:57-0300